mines nō merent̄ ꝑsolari a spūscō: licz ipm̄ susceperint i baptismo. Et fm̄ doc. r̄ndetur q̄ spūscū sanctus ꝑmo nō cōsolat illos etiā xpianoz q̄ vana ꝑsolationē amplectūt. i. ambitionū v̄l ꝑpārū z diuitiaz z carnaliū voluptatū ac vanitatū. Juxta illō. j. Lboz. j. Bialis hō. i. brutalit̄ viuis nō ꝑcipit ea q̄ sunt spūs dei. Un̄ tales pot⁹ ꝑmerent desolari q̄ velit spūscū cōsolari. Nā vt scribit̄ Eccl. xij. Nō est ei bene q̄ assidu⁹ est i mal. Ideo Bern. Delicata est diuina ꝑsolatio nō dat admittētibz alienā. Itē scdo nō ꝑsolat spūscū eos q̄ de ꝑctis nō cōpūgunt: s̄ q̄ ad ꝑniam conuertunt: vt ꝑz ex dictis sup̄. Deniqz terciū nō cōsolat remissos q̄ bona opa negligent operant. puta in deuore z tepide ozāt nec ꝑcepta feruent̄ i plēt. Apoca. iij. Quia tepid⁹ es incipiā te euomere ex ore meo. Deniqz q̄rto nō ꝑsolat spūscū eos q̄ mal̄ cogitatōibz sua corda xp̄ari partunt. Un̄ Eccl. x. Dulce morietes p̄dūt suauitatem yngēti. Lzra. Musca res parua est. z t̄n musce morietes. i. lāguide dū cadūt in ynguēta ꝑciōsa q̄ ꝑficiūt in apotheca ita corripūt q̄ nō erit placetia hōi sed nauca i ducūt. sic prauē delectatōes cogitatōis perdūt consolationē spūscū impediendo. Secundū bonū scz qd̄ homo ꝑparado se ad spūscū meret est amor filial̄ ardentior. Ideo dicit̄ in euāgelio. quē ego mirā vobis a patre. Et itēz: qui a patre ꝑcedit. Pater enīz dicit̄ eo q̄ naturalit̄ diligar ꝑrno amore nos membra vnigeniti filij sui. et nos tanq̄ filij debeamus amare ipsum. Unde ꝑ hoc in sinuatur q̄ spūscū ardētus facit nos amare deum et amari a deo tanto plus quanto idō neos nos facimus ad susceptōnem spūscū. Roman. v. Lcharitas dei diffusa est in cordibus nostris ꝑ spūscū qui datus est nob̄ bis. Nam spūscū attribuitur amor: quo deus amat se z omnem creaturā fm̄ doctores ꝑmo libro. Terciū bonum est vita sanctior: qd̄ nota cū dicit̄. spiriū. Nam bene spiritus dicitur eo q̄ spirituales et sanctos facit eos qui se debite preparāt. vnde Sapie. vij. In animas sc̄as se transferret: ꝑphetas et amicos dei cōstituit. Quartiū bonum est illuminatio clarior. Ideo additur. spiriū veritatis. id est vere cognitiōis eozum. scilicz que sunt necessaria salutē. Nam qui se melius preparat melius ꝑ spūscū illuminabitur i mente. Unde canit̄ ecclia petendo. Accende lumen sensibz: infunde amorem cordibus zē. Exemplū si quis melius preparat domū suam aperiēdo fenestras domus melius videt etiā minora ex luce solis que nō videt ille qui minus domum suam clarā facit. Sic homo se meli⁹ ꝑparās videt i lumine spūscū plura z etiā minora ꝑctā cum alter ꝑccator nō cōsiderat etiā maiora. puta vsurā: carnalitates et huiusmodi in q̄v̄ tpe ꝑcti bit tāq̄ cadēs in tenebz in fouē ifernalē. Qui